
SOIR
PETITE
CARTE

MENU TRADITIONNEL MENU DU CENTRE

Menu du 22.04.2024 au 28.04.2024
+ +

JOUR
DESSERT

Schlassblèck
Sanatorium

Potage choisy (laitue)
Potage aux pommes de terre, lard et saucisses 

(MM)

Potage choisy (laitue)
Blanquette de veau

Riz
Carottes persillées

K 1

K 2

K 3

K 4

2
2

.0
4

.2
4

Far breton

EmmenthalL
u

n
d

i

Purée Purée

Potage à la  tomate
Filet de poisson (MM)

Purée de pommes de terre
Épinards

Potage à la  tomate
Goulasch*

Pommes de terre natures luxembourgeoises
Céleri

K 1

K 2

K 3

K 4

2
3

.0
4

.2
4

Pudding vanille*

Saucisse de foieM
a

rd
i

Purée Purée

Crème de volaille
Judd fumé*

Pommes de terre au lard
Choucroute

Crème de volaille
Lasagne aux légumes (MM)

K 1

K 2

K 3

K 4

2
4

.0
4

.2
4

Crumble fraise/rhubarbe

Cottage Cheese*

M
e

rc
re

d
i

Purée Purée

Bouillon de boeuf aux vermicelles
Omelette au fromage* (MM)

Pommes de terre boulangères
Poireaux au gratin

Bouillon de boeuf aux vermicelles
Côte de porc*

Purée de pommes de terre
Chou vert

K 1

K 2

K 3

K 4

2
5

.0
4

.2
4

Café glacé*

Toast aux champignonsJ
e

u
d

i

Purée Purée

Crème d'épinards
Salade César

Baguette

Crème d'épinards
Filet de saumon poché (MM)

Tagliatelles
Asperges vertes et blanches

K 1

K 2

K 3

K 4

2
6

.0
4

.2
4

Cheesecake

Cancoillotte*
Viennoiserie*V

e
n

d
re

d
i

Purée Purée

Potage de navets
Sauerbraten*
Schupfnudeln

Chou rouge aux pommes

Potage de navets
Leidelenger (MM)

Pommes de terre rôties
Petits pois

K 1

K 2

K 3

K 4

2
7

.0
4

.2
4

Mirabelles au sirop

Cottage Cheese*
Salade de Poulet au curry

S
a

m
e

d
i

Purée Purée

Bouillon de poule aux oeufs
Dos de cabillaud (MM)
Riz aux petits légumes

Flan à l'échalote

Bouillon de poule aux oeufs
Cuisse de pintade
Gratin dauphinois

Chicon braisé

K 1

K 2

K 3

K 4

2
8

.0
4

.2
4

Forêt Noire

Schuedi*

D
im

a
n

c
h

e

Purée Purée

+ 0401 +
La liste des ALLERGENES peut être

demandée au près du Maître d'Hotel. MM = MENU MOU

VM = VIANDE MOULUE 17 / 2024



OWES
KLENG
KAART

TRADITIONNELLE MENU MENU VUM HAUS

Menu vum 22.04.2024 bis 28.04.2024
+ +

DAAG
DESSERT

Schlassblèck
Sanatorium

Zalotenzopp
Gromperenzopp mat Speck a Wirschtercher 

(MM)

Zalotenzopp
Kallefsblanquette

Räis
Wuerzelen mat Péiterséileg

K 1

K 2

K 3

K 4

2
2

.0
4

.2
4

Far breton

EmmenthalerM
é

in
d

e
g

Puree Puree

Tomatenzopp
Fëschfilet (MM)
Gromperepurée

Spinat

Tomatenzopp
Goulasch*

Lëtzebuerger gekachten Gromperen
Zelleri

K 1

K 2

K 3

K 4

2
3

.0
4

.2
4

Vanillspudding*

Groen Drot

D
ë

n
s

d
e

g

Puree Puree

Pouletscrèmezopp
Gereecherten Judd*

Speckgromperen
Sauerkraut

Pouletscrèmezopp
Geméislasagne (MM)

K 1

K 2

K 3

K 4

2
4

.0
4

.2
4

Streisel Äerdbier-Rhubarbe

Cottage Cheese*

M
ë

tt
w

o
c

h

Puree Puree

Rëndsbritt mat Nuddelen
Omelett mat Kéis* (MM)

Gromperen mat Zwiwwelen
Porettengratin

Rëndsbritt mat Nuddelen
Schwéngskotlett*
Gromperepurée
Gréngen Kabes

K 1

K 2

K 3

K 4

2
5

.0
4

.2
4

Café glacé*

Toast mat Champignoen

D
o

n
n

e
s

c
h

d
e

g

Puree Puree

Spinatcrème
Zalot César

Baguette

Spinatcrème
Pochéierten Filet vum Saumon (MM)

Tagliatelles
Gréng an Weiss Spargelen

K 1

K 2

K 3

K 4

2
6

.0
4

.2
4

Cheesecake

Kachkéis*
Kaffiskichelcher*

F
re

id
e

g

Puree Puree

Ribbenzopp
Sauerbrot*

Schupfnuddelen
Rouden Kabes mat Äppel

Ribbenzopp
Leidelenger (MM)

Gebroden Gromperen
Ierbessen

K 1

K 2

K 3

K 4

2
7

.0
4

.2
4

Mirabellen am Sirop

Cottage Cheese*
Poulet-Curry-ZalotS

a
m

s
d

e
g

Puree Puree

Héngerbritt mat Eer
Dos vum Kabeljau

Räis mat klengem Geméis
Schalotteflan

Héngerbritt mat Eer
Hämmchen vum Päerelhung

Gromperegratin
Gebrodene Chicon

K 1

K 2

K 3

K 4

2
8

.0
4

.2
4

Schwarzwälder Kirschtorte

Schuedi*

S
o

n
n

d
e

g

Puree Puree

+ 0401 +
D'Lëscht vun den ALLERGENEN kënnt Dir gär

beim Responsabel vun der Restauration nofroen. MM = MENU MOU

VM = GEMUELENT FLEESCH 17 / 2024



ABENDS
KLEINE
KARTE

TRADITIONELLES MENÜ MENÜ DES HAUSES

Menü vom 22.04.2024 bis 28.04.2024
+ +

TAG
DESSERT

Schlassblèck
Sanatorium

Salatsuppe
Kartoffelsuppe mit Speck und Wurst

Salatsuppe
Weisses Kalbsragout

Reis
Karotten mit Petersilie

K 1

K 2

K 3

K 4

2
2

.0
4

.2
4

Bretonischer Eierkuchen

Emmenthal KäseM
o

n
ta

g

Püree Püree

Tomatensuppe
Fischfilet (MM)
Kartoffelpüree

Spinat

Tomatensuppe
Goulasch*

Luxemburger gekochte Kartoffeln
Selleri

K 1

K 2

K 3

K 4

2
3

.0
4

.2
4

Vanillepudding*

Leberwurst

D
ie

n
s

ta
g

Püree Püree

Hühnercremesuppe
Geräucherter Schweinekamm*

Kartoffeln mit fettem Speck
Sauerkraut

Hühnercremesuppe
Gemüselasagne (MM)

K 1

K 2

K 3

K 4

2
4

.0
4

.2
4

Rhabarber-Erdbeer-Streusel

Hüttenkäse

M
it

tw
o

c
h

Püree Püree

Rinderbrühe mit Nudeln
Omelette mit Käse* (MM)
Kartoffeln mit Zwiebeln

Gratinierter Lauch

Rinderbrühe mit Nudeln
Schweinekotelett

Kartoffelpüree
Grünkohl

K 1

K 2

K 3

K 4

2
5

.0
4

.2
4

Eiskaffee*

Toast mit Pilzen

D
o

n
n

e
rs

ta
g

Püree Püree

Spinatcremesuppe
César Salat

Baguette

Spinatcremesuppe
Pochiertes Lachsfilet (MM)

Bandnudeln
Grüner und weisser Spargel

K 1

K 2

K 3

K 4

2
6

.0
4

.2
4

Käsekuchen

Kochkäse*
Kaffeeplätzchen*

F
re

it
a

g

Püree Püree

Rübensuppe
Sauerbraten *

Rotkohl mit Äpfel

Rübensuppe
Leidelenger Geflügelwurst (MM)

Bratkartoffeln
Erbsen

K 1

K 2

K 3

K 4

2
7

.0
4

.2
4

Mirabellen im Saft

Hüttenkäse
Poulet-Curry-Salat

S
a

m
s

ta
g

Püree Püree

Hühnerbrühe mit Eiern
Kabeljaurücken

Reis mit kleinem Gemüse
Schalottenflan

Hühnerbrühe mit Eiern
Perlhuhnkeule
Kartoffelgratin

Gebratener Chicorree

K 1

K 2

K 3

K 4

2
8

.0
4

.2
4

Schwarzwälder Kirschtorte

Butterzupfkuchen(Schuedi)*S
o

n
n

ta
g

Püree Püree

+ 0401 +
Die Listen der ALLERGENE können

beim Restaurant-Leiter nachgefragt werden. MM = MENÜ WEICH

VM = FLEISCH PÜRIERT 17 / 2024


